VINOS TINTOS
Ribera del Duero

Valdubon

Valdubon 9 meses

La Planta

Protos

Pago de Balbas

Vina Sastre crianza
Carmelo Rodero 9
Carmelo Rodero crianza
Antidoto

La Hormiga de Antidoto
Protos crianza

Protos 27

Valdubon crianza
Arzuaga crianza
Matarromera crianza
Pesquera crianza
Emilio Moto

Tomas Postigo crianza
Pago de Carraovejas
Valdubon roble 50cl
Protos crianza 35cl

Riojas
Luis Cafas crianza
Campillo crianza
Marqués de Riscal reserva
Muga crianza
Marques de Riscal reserva 33 cl
Muga 33cl crianza
Vinos de Castilla
Finca Rio Negro
Vino de Castilla y Le6n

Mauro cosecha

Somontano
Enate crianza
Bierzo

Pétalos del Bierzo

€13,50
€16,00
€15,25
€15,75
€18,00

€29,50
€22,00
€ 33,00
€ 26,00
€ 42,50
€24,00
€ 30,50
€18,20
€29,50
€ 36,00
€ 32,50
€ 30,00
€ 49,50
€ 48,50
€ 9,20
€ 14,00

€ 20,50
€ 23,00
€ 28,50
€ 28,50
€ 15,20
€ 16,00

€ 27,50

€ 44,50

€16,50

€ 28,00



Madrid

El Regajal

ROSADOS

Valdubon rosado
Pefiascal

BLANCOS

Rueda

Valdubon verdejo
Jose Pariente

Albarifio

Pulpo
Mar de Frades

Monterrei

Mara Martin

ESPUMOSOS

Cava

Juve Camps reserva de la familia

Champagne

Moet Chandon Brut Imperial
Moet Chandon Roxe Imperial

€ 25,50

€12,00
€9,00

€ 14,30
€19,50

€ 15,70

€ 29,50

€18,00

€ 32,50

€ 59,50
€ 78,50



