VINOS TINTOS

Ribera del Duero

Valdubon	€ 13,50		
Valdubon 9 meses	€ 16,00		
La Planta	€ 15,25		
Protos	€ 15,75		
Pago de Balbás	€18,00		
Vina Sastre crianza	€ 29,50		
Carmelo Rodero 9	€ 22,00		
Carmelo Rodero crianza	€ 33,00		
Antidoto	€ 26,00		
La Hormiga de Antidoto	€ 42,50		
Protos crianza	€ 24,00		
Protos 27	€ 30,50		
Valdubon crianza	€ 18,20		
Arzuaga crianza	€ 29,50		
Matarromera crianza	€ 36,00		
Pesquera crianza	€ 32,50		
Emilio Moro	€ 30,00		
Tomas Postigo crianza	€ 49,50		
Pago de Carraovejas	€ 48,50		
Valdubon roble 50cl	€ 9,20		
Protos crianza 35cl	€ 14,00		
Riojas			
Hojas			
Luis Cañas crianza	€ 20,50		
Campillo crianza	€ 23,00		
Marqués de Riscal reserva	€ 28,50		
Muga crianza	€ 28,50		
Marques de Riscal reserva 33 cl	€ 15,20		
Muga 33cl crianza	€ 16,00		
	·		
Vinos de Castilla			
Finca Rio Negro	€ 27,50		
G			
Vino de Castilla y León			
Mauro cosecha	€ 44,50		
Wadio Cosecha	£ 44,50		
Somontano			
Enate crianza	€ 16,50		
Litate Citatiza	0 10,50		
Bierzo			
Dátalos dal Biorra	£ 20 00		
Pétalos del Bierzo	€ 28,00		

Madrid

El Regajal	€ 25,50

ROSADOS

Valdubon rosado	€ 12,00
Peñascal	€ 9,00

BLANCOS

Rueda

Valdubon verdejo	€ 14,30
Jose Pariente	€ 19,50

Albariño

Pulpo	€ 15,70
Mar de Frades	€ 29,50

Monterrei

Mara Martin €18,00

ESPUMOSOS

Cava

Juve Camps reserva de la familia € 32,50

Champagne

Moet Chandon Brut Imperial	€ 59,50
Moet Chandon Roxe Imperial	€ 78,50